

Zaer BENBENNAÏ

Route d'Espagne  
31440 Saint-Béat

Tél : 05 61 79 28 70

**ZAER BENBENNAÏ**  
**ELECTRICITÉ GÉNÉRALE**  
Route d'Espagne - 31440 SAINT-BÉAT  
Tél: 06 73 50 40 56  
SIREN 449 393 727 RM 31

## DEVIS

N° devis	Date	Code client
DC0516	26/05/2023	CL1036

Mr SALAUE CHRISTOPHE

17.RUE LOUIS PASTEUR

31440 MARIIGNAC

Référence	Description	Quantité	Prix unitaire HT	Total HT	Tx de TVA
	<b><u>DEVIS INSTALLATION ELEC</u></b> <b><u>NORMES NF C15000</u></b> <b><u>APPAREILLAGE .</u></b> <b><u>PROTECTION LEGRAND</u></b> <b><u>GARAGE</u></b>				
	COFFRET IP 55 3.18 MODULES INTER DIFF TERAPOLAIRE INTER DIFF MONO DISJONTEUR TETRAPOLAIRE DISJONCTEUR MONO REPARTITEUR TETRA M.O CBLAGE	1,00	1 800,00	1 800,00	10,00
	ALIMENTATION 4G16 PRISE DE TERRE GENERALE LIAISON EQUIPOTENTIELLE ALIMENTATION COFFRET CAVE INTER DE COUPURE TETRA M.O CABLAGE	1,00	1 460,00	1 460,00	10,00
	<b><u>CHAUFFERIE</u></b>				
	S.ALLUMAGE APPLIQUE	1,00	120,00	120,00	10,00
	PRISE 2P+T	1,00	90,00	90,00	10,00
	LIGNE 5G6 ALIM POMPE	1,00	396,00	396,00	10,00
	<b><u>GARAGE</u></b>				
	TELERUPTEUR 3BP.4PTS LUM	1,00	576,00	576,00	10,00
	PRISE PLEXO 2P+T	4,00	110,00	440,00	10,00
	<b><u>EXTERIEUR ABRI/PORTE</u></b>				
	PRISE 2P+T	1,00	110,00	110,00	10,00
	S.ALLUMAGE	2,00	120,00	240,00	10,00
	PROJECTEUR 25W LED	3,00	176,00	528,00	10,00
	DETECTEUR IR PROJO EXT ARRI	1,00	129,00	129,00	10,00
	<b><u>DEGAGEMENT CELLIER</u></b>				
	V.V CENTRAL	1,00	220,00	220,00	10,00
	S.ALLUMAGE	2,00	110,00	220,00	10,00
	<b><u>COMBLES S/GARAGE</u></b>				
	PRISE 2P+T	1,00	110,00	110,00	10,00
	S.ALLUMAGE + PROJECTEUR 80W	1,00	320,00	320,00	10,00
	<b><u>SALON 1</u></b>				
	V.V A 2 PTS LUMIN	1,00	220,00	220,00	10,00
	ALIM VOLET ROULANT	3,00	125,00	375,00	10,00
	PRISE 2P+T	6,00	90,00	540,00	10,00

Zaer BENBENNAI

Route d'Espagne

31440 Saint-Béat

DEVIS		
N° devis	Date	Code client
DC0516	26/05/2023	CL1036

Tél : 05 61 79 28 70

Mr SALAUE CHRISTOPHE

17.RUE LOUIS PASTEUR

31440 MARIGNAC

Référence	Description	Quantité	Prix unitaire HT	Total HT	Tx de TVA
	GAINÉ ALIM FIBRE	1,00	100,00	100,00	10,00
	<b><u>SALON 2</u></b>				
	V.V CENTRAL	1,00	220,00	220,00	10,00
	PRISE 2P+T	6,00	90,00	540,00	10,00
	<b><u>EXTERIEUR PORTE</u></b>				
	S.ALLUMAGE	1,00	110,00	110,00	10,00
	PROJECTEUR LED 25W	1,00	176,00	176,00	10,00
	<b><u>ENTRE SOL CUISINE</u></b>				
	V.V CENTRAL	1,00	220,00	220,00	10,00
	PRISE 2P+T	4,00	90,00	360,00	10,00
	PRISE 2P+T PLAN DE TRAVAIL	6,00	90,00	540,00	10,00
	PRISE 2P+T HA/FRIGO/M.O	3,00	90,00	270,00	10,00
	SORTIE DE CABLE 32A INDUCT	1,00	276,00	276,00	10,00
	SORTIE DE CABLE 20A FOUR	1,00	135,00	135,00	10,00
	PRISE 2P+T L.VAISSELLE	1,00	135,00	135,00	10,00
	SIMPLE ALLUMAGE S/EVIER	1,00	110,00	110,00	10,00
	<b><u>TERRASSE</u></b>				
	S.ALLUMAGE	1,00	110,00	110,00	10,00
	PROJECTEUR 25W	1,00	176,00	176,00	10,00
	<b><u>CELLIER</u></b>				
	S.ALLUMAGE CENTRAL	1,00	110,00	110,00	10,00
	PRISE 2P+T CONGELATEUR	1,00	90,00	90,00	10,00
	PRISE 2P+T L.LINGE	1,00	135,00	135,00	10,00
	PRISE 2P+T S.LINGE	1,00	135,00	135,00	10,00
	PRISE 2P+T	2,00	90,00	180,00	10,00
	<b><u>CAVE</u></b>				
	S.ALLUMAGE	1,00	110,00	110,00	10,00
	PRISE 2P+T	1,00	90,00	90,00	10,00
	COFFRET 3.18 MODULES INTER DIFF TETRAPOLAIRE INTER DIFF MONO DISJONCTEUR MONO 32.16.10A M.O CABLAGE	1,00	2 680,00	2 680,00	10,00
	<b><u>CAGE ESCALIER DEGAGEMENT</u></b>				
	V.V A 3 PTS LUM	1,00	220,00	220,00	10,00
	<b><u>CHAMBRE 1.2.3</u></b>				

Zaer BENBENNAI

Route d'Espagne

31440 Saint-Béat

DEVIS		
N° devis	Date	Code client
DC0516	26/05/2023	CL1036

Tél : 05 61 79 28 70

Mr SALAUE CHRISTOPHE

17.RUE LOUIS PASTEUR

31440 MARIGNAC

Référence	Description	Quantité	Prix unitaire HT	Total HT	Tx de TVA
	V.V CENTRAL	3,00	220,00	660,00	10,00
	PRISE 2P+T	9,00	90,00	810,00	10,00
	<u>RGT</u>				
	S.ALLUMAGE	1,00	110,00	110,00	10,00
	<u>WC</u>				
	S.ALLUMAGE	1,00	110,00	110,00	10,00
	<u>S.B</u>				
	S.ALLUMAGE CENTRAL	1,00	110,00	110,00	10,00
	S.ALLUMAGE S/VASQUE	1,00	110,00	110,00	10,00
	PRISE 2P+T	1,00	90,00	90,00	10,00
	<u>COMBLES 1.2.3</u>				
	S.ALLUMAGE	3,00	110,00	330,00	10,00
	PRISE 2P+T	3,00	90,00	270,00	10,00

Total HT	Total TVA	Total TTC
17 722,00	1 772,20	19 494,20

Net à payer
19 494,20

(Soit à payer : 127 873,57 francs)

Cachet et signature précédés de "BON POUR ACCORD"